

צ'כיה - גן העדן של בוהמיה



אוהבי לכת - 14-21 ספטמבר 2025

זו שנה ראשונה בה אנו יוצאים לטיול אוהבי לכת ברפובליקה הצ'כית בעונת הסתיו הנעימה. צפונית למישורים הגדולים מתרוממים פני הארץ בשרשראות הרים בכיוון הגבול בין צ'כיה לפולין. זה הוא חלק מהקימוט האלפיני הגדול החוצה את אירופה בקשת רחבה ממערב למזרח. מסלול הטיול מתמקד בשלושה מהפארקים הלאומיים החשובים בצ'כיה, כולל האזור המקסים של גן העדן הבוהמי ואזור ההרים הגבוהים על גבול פולין. נעבור בתצורות מרהיבות של סלעי אבן חול שעברו ארוזיה ונותרו כמחטי ענק מצביעות לשמים, פסגות מיוערות, אגמים ונחלים ובין כולם מבצרים ועיירות עתיקות. שישה מלילות הטיול נלון ליד הכיכר העתיקה בעיירה המקסימה Jicin. לילה אחרון ויום סיור שלם יוקדש לבירה הנהדרת של פראג.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 7-10 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מ'



יום 1 – טיסת אלעל לפראג – בין

אגמים למבצר טרוסקי

בשעת בוקר נטוס בטיסה ישירה לפראג.

ננחת לפני הצהרים ונסע הישר לגן העדן

הבוהמי בו נטייל מספר ימים. מסלול

ראשון עובר על גדת אגמים כחולים בלב

הנוף הירוק מנוקד בכפרים קטנים

ויערות. לקראת סוף המסלול נעלה

למבצר העתיק של טרוסקי החולש על

כל הסביבה עם תצפית נהדרת לכל

עבר. אחה"צ נסע לעירה Jicin ונכנס

למלוננו בו נשהה בששת הלילות

הקרובים. לקראת ערב נערוך סור

הכרות לכיכר הגדולה במרכז העתיק של

העיר. אורך מסלול: 5 ק"מ

יום 2 – איסין – צוקי פרחוב

לאחר ארוחת בוקר נצא בהליכה מהמלון דרך רחובותיה העתיקים של איסין. נעבור באזור חקלאי וכפרים קטנים המקיפים את העיירה. הרחק מקדימה נראה אזור של גבעות מיוער, לשם מועדות פנינו. עם כניסתנו ליער, השביל מתחיל לעלות במתינות. נעבור בכפר פרחוב ומיד אחריו מתחילה הדרמה – צוקי סלע המתנשאים עשרות מטר פזורים בין עצי היער. ביניהם מסדרונות מתפתלים ומעברים צרים. נעלה לנקודות גבוהות לצפות על הנוף המיוחד והסביבה הירוקה ממעוף הציפור. אחה"צ בסיום המסלול נחזור למלוננו. שעות אחה"צ נהדרות לסיבוב בכיכר העתיקה או להנות בבית קפה מגביע גלידה וכוס קפה טעימה. אורך מסלולים 9 ק"מ.





יום 3 – אגם סוס, יער Jizera, מנזר Hejnice,

העיירה Liberec העתיקה.

לאחר ארוחת בוקר נסע דרך הנופים הירוקים של צפון צ'כיה לאזור היערות סמוך לגבול הפולני.

נעצור ליד סכר "סוס" שיצר אגם גדול בלב היערות ונהנה מהמראה. לאחר מספר דקות נתחיל

במסלול הליכה המתפתל בלב יער מהיפים בצ'כיה. השביל עובר לצד נחל ומתחיל לעלות לנקודת

תצפית גבוהה עם נופים נהדרים לכל עבר. לאחר שנהנה מהמראה נרד חזרה לנקודת הסיום. נסע

לביקור במנזר ההיסטורי של Hejnice ומשם לעיירה העתיקה Liberec. נעלה לתצפית גבוהה

עם נוף מרהיב על האזור. כתלות בזמן נשוטט ברחובות העתיקים. לקראת ערב נחזור למלון.

ארוחת ערב חופשית באחת מהמסעדות בכיכר העתיקה.

אורך מסלולים: 9 ק"מ

יום 4 - יום של מבצרים ומבוכי סלעים
נסע צפונית לאיסין לעמק המקסים של
העיירה מאלה סקאלה. נתחיל את
המסלול בשרידי מבצר Frydstejn החבוי
בין צוקים ויערות. נמשיך במורד שלוחה
ארוכה לאורכה נעבור בשרידי מבצרים
נוספים המספקים תצפית נהדרת
לעמקים הירוקים. לפני כניסתנו לעיירה
נגיע למבצר היפה מכולם – מבצר
פנטאון. נחצה את הנהר ונכנס לעיירה
מאלה סקאלה להפסקת צהרים עם
אפשרות לארוחה קלה בפאב עץ עתיק.
מהעיירה נעלה במעלה הגבעה ליער ובו
תצורות סלעים עם שמות מיוחדים כמו
"מצוקי הנשר" ו-"מבוך הסלעים". אחה"צ
נחזור למלוננו. אורך מסלול – 8 ק"מ





יום 5: עליה לפסגה הגבוהה בצ'כיה –

Snezka

לאחר ארוחת הבוקר נסע כשעה בסמוך לגבול הפולני. נעלה על רכבל כסאות למחצית הדרך לפסגה. נלך בנינוחות במעלה השביל עם תצפיות רבות לסביבה. נגיע לפסגה המהווה את הנקודה הגבוהה בצ'כיה – 1,603 מ'.

בהגיענו נחשף בפנינו נוף מרהיב צפונה לפולין ודרומה לצ'כיה. נלך כבר דרך במורד השביל העובר לאורך הגבול, עד בית קפה הררי בו ניתן לנוח ולהנות עם כוס משקה. מבית הקפה נתחיל בירידה, חלקה תלולה, בעמק מיוער, לאורך נחל זורם עד לכפר ממנו התחלנו את המסלול. אחה"צ נחזור למלוננו. אורך מסלול: 10 ק"מ

יום 6: מעיינות ונהר אלבה

לאחר ארוחת הבוקר נסע צפונה לאזור ההרים סמוך לגבול פולין. בעיירה קטנה נחליף את האוטובוס לרכבים מקומיים איתם נעלה בכביש צר ומתפתל למרומי ההרים בגובה 1400 מ. מנקודת התחלת המסלול ולאורכו תצפיות מרהיבות לכל עבר. מסלול ההליכה מעגלי. לקראת אמצע הדרך מתגלה לעיננו עמק עמוק בו זורם נהר האלבה, הנהר הגדול בצ'כיה. נעצור לצהרים במסעדת הרים קטנה בלב הנוף. נמשיך מעל העמק עם תצפית נהדרת לסדרת מפלים הנופלים מעל צוקי הסלע לעמק המיוער. אחה"צ נרד חזרה לעיירה במורד ההרים ונסע למלוננו. אורך מסלול: 8 ק"מ ארוחת ערב עצמאית באחת מהמסעדות הטובות באיסין





יום 7: אצבעות לשמים – פראג

הבוקר ניפרד מהעיירה הנעימה של איסין בה שהינו בששת הלילות האחרונים. אנו בדרכנו לפראג, אך לא לפני שנלך במסלול נהדר נוסף בין אצבעות אבן החול, מרפסות התצפית והמבוכים של גן העדן הבוהמי. נעלה דרך היער למבצר ואלדשטיין, ממנו נמשיך לעיר הסלעים וסלעי הקפלה. נעבור ב"חור העכבר", "מיטת אדם" ותצפיות מרהיבות נוספות, לפני שנרד לחניה ליד העירה הורבה סקאלה.

נמשיך לפראג, בירתה המרהיבה של צ'כיה. אחה"צ נגיע למלון הנמצא בקרבת העיר העתיקה. לאחר התמקמות נצא לעיר לחגוג בארוחת ערב מקומית במסעדה.

אורך מסלול: 7 ק"מ

יום 8-9: סיור בפראג – טיסת לילה

ארצה

לאחר ארוחת הבוקר נצא מהמלון לסיור

במרכז העתיק של פראג. נעבור

במצודת פראג, גשר קארל המרהיב,

הרובע היהודי ועוד.

אחה"צ יהיה זמן חופשי להנות מבתי

הקפה הרבים או להשלים קניות.

לקראת ערב ניפגש ונסע לשדה

התעופה לטיסת לילה ארצה.

ננחת בנתב"ג בשעת בוקר מוקדמת





מחיר הטיול:

מחיר עד 13.6.25 – 2,390 יורו לאדם

מחיר מ 14.6.25 – 2,460 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 לאדם

תוספת חדר יחיד 295 יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות אלעל ישירות לפראג

מלונות ברמת תיירות טובה

ארוחות בוקר, 5 א. ערב ו 3 פיקניק

צהרים

כל הכניסות לאתרים ופעילויות

המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

2 ארוחות ערב

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

גודל קבוצה מוגבל ל 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם